АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         25.12.2014г.                      305
от___________________№________
Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Георгиевка
в соответствии с муниципальными заданиями
В соответствии со статьей 69.2 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и в целях реализации постановления администрации сельского поселения Георгиевка № 302 от 24.12.2014г. «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Георгиевка и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Георгиевка в соответствии с муниципальными заданиями.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Георгиевка от 20.02.2013г. № 28 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Георгиевка в соответствии с муниципальными заданиями».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Георгиевка                                               С.И.Колесник
2-73-36
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка
№ 305 от 25.12.2014г.
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Георгиевка в соответствии с муниципальными заданиями
	№
п/п
	Наименование муниципальной

услуги (работы), оказываемой (выполняемой) муниципальными учреждениями
	Категория

потребителей

муниципальной

услуги
	Показатели объема

(содержания)

муниципальной услуги
	Наименование муниципальных учреждений, оказывающих услуги (выполняющих работы)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Обеспечение досуга населения
	граждане и юридические лица, их филиалы и представительства, находящиеся на территории сельского поселения Георгиевка
	Количество проведенных культурно-массовых мероприятий, ед.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Культура, спорт и молодежь»

	2
	Обеспечение библиотечного обслуживания населения
	граждане и юридические лица, их филиалы и представительства, находящиеся на территории сельского поселения Георгиевка
	Количество выданных сельскими библиотеками книг, ед.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Культура, спорт и молодежь»

	3
	Организация проведения спортивно-массовых мероприятий
	граждане и юридические лица, их филиалы и представительства, находящиеся на территории сельского поселения Георгиевка
	Количество спортивно-массовых мероприятий, ед.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Культура, спорт и молодежь»

	4
	Организационно-воспитательная работа с молодежью (проведение мероприятий для детей и молодежи)
	подростки и молодежь в возрасте от 14 до 35 лет, проживающие на территории сельского поселения Георгиевка
	Количество мероприятий с участием молодежи, ед.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Культура, спорт и молодежь»

	5
	Уборка территорий и аналогичная деятельность
	-
	Площадь территории поселения, тыс.кв.м
	Муниципальное бюджетное учреждение «Приоритет»

	6
	Содержание, ремонт и обслуживание объектов внешнего благоустройства
	-
	Протяженность автомобильных дорог общего пользования, км
	Муниципальное бюджетное учреждение «Приоритет»

	7
	Деятельность по обеспечению безопасности в чрезвычайных ситуациях
	-
	Количество населенных пунктов, ед.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Приоритет»